RIBEREHM

ooo

0o o

Kagenori Sako

00000000 (@oo2000 550)
ooboooozooo0O0OO
ooooooooz20e0000
ooooooo
00oO0o@ooooooa)

ogoon

gooo- oogo

oooooo/Oo0oooOoO0oo/o00oOo0/oooo0o/oboo

gbobod

gooooooo/oooooooooooooooOo/oooOOOO/00000OPLOO/ODDOODDOO

gboboboo

gooooo/oooo/oooooOoPLOO /000000000000 O0O0O0O0O0O0O0O0O0O/O0000O0O

od- M&A

oooboo/0000oo0oooooooooo/ooooM&A)ODOOD0 ODO0O0O/000000O0DOOO

gooboo

oooo/ooo0p0ooo

gooo

goooo/ooooooo/oooooo

ao

ooooooooo

gbobooogoog

oooooooooobooob /oooo

ooogd

20010
gooooooon

20090
UC Berkeley School of Law 0 O LL.M.O

20090 -20100
Weil, Gotshal & manges LLPO Silicon Valley office O O

gooug.- odd

1/3



20170 -20200

gboobooooonbD obobooooooooboo

20210 -

gboobooooobooboboboooooooo

20160 -

goooooooboobo booooooooouoobooboboboboo *cobobOobo

20160 -20210
goooogoog

gooooon
goooooog
gooooooon

gboooooooooboo

goog

gooood

HREEN

2023.05.02 GLI Cartels 2023 - Japan Chapter

2022.05.13 The Legal 500 Country Comparative Guides - Japan CARTELS

2022.02.09 gobooood

2020.10 o0d- oo —0oo0ooob- oo28000

2020.03.05 000000 bo0obOoooDboonoooDoboobooon

2019.12 gooooo

2019.11.19 goboobobooobooobooooboo

2019.11 gobooooboobooobg

2018.11 "Seeking Leniency in Japan," Cartel &amp; Criminal Practice Committee Newsletter, Fall 2018

2017.09 0000000000000000000000D000JCA Journal 201709000

2017.06 0000000000000100%000000000000000000000 0O Jurist1l5070[2017
ge0Qd]O

2015.03 00000000000000002200000000000000 0 Jurist
14780 0 2015040000

2014.11 000b0obOOo0obO0ooOOobOOobDOobDOoboboooz2o0501000O

2014.07 ggboodo boobbooboobboo

2012.11 Product Recall, Liability and Insurance] O 0 O

2005.07 goooooooobooobooboobooooba

HREEN

2023.02.210 2024.02.21
2022.12.02
2021.04.09
2020.12.100 2021.02.26

2020.11.06

2019.12.18

2019.11.22

gboboooooobobobobooooon

0oO0o0o0oOooOoOoOopOopDOooOo (ePROyOSOOOOOO ODODOODODO"
gbobobooooobooboboboboooooouoboobOobo

[00oOOoO000- oobooooOoDoo-ODoo0O00ODOoO00ODbOO0U0ObDOOoOOoDOoOgoO

gboboobooboooooboboboboboobooooooobobobobobbooboooboOoDo
ogbobooooooboobobobooooooooobobo

gboboboooobooboobobooooboooooobobon
oboboboobooobooooboDbo

2/3



2019.11.12

2019.07.25
2019.03.18
2018.12.14
2018.10.22
2018.07.19
2018.06.05
2018.05.15
2018.02.26
2017.11.13
2017.10.18

2017.03.10

2017.01.13
2016.10.28
2016.10.05
2016.02.25
2015.10.13
2015.05.26
2015.03.03
2015.02.12
2013.07.25

ooogobn

gboboooooobogo

gboboooooooobobo oooooboboboboooo
gbobobobobooboobouoboboboboooooo
gbobobooooobooboboboooo

gboboooooo
oboboobooooobobo--bo0b0o0o0o0o0ob0obobon--
gboboooooboobo--obobobooobooboooboo3bob0 oboboboboooboooboo
gboboooooobobobo-000000b00bOobo
gboboooooboobo-boboboboobooboob
00000000000 0OoO0o00DOO0U0ooooooDoOoooon)
gbobobobobooboobouoboboboboooooo

oboboboooooboboboboboooosgobobobooboooobOon
obeoouopoooOO

0oo0o0ooooobooooboooobooo

goo0ooobOoeuODOOOODOOO

gdbooooboooboooobooo

odbodobobooobooboboooboo

Business Law Forum, "0 0 00000000 -0000000O0O0OOOOOO-"
ggbodooboobooobuoobboobooo

ABA 2015 Asia Forum, "Protecting Your Client in an Era of Global Enforcement"
000o0o0oDoboooooobooooo- booooooobOoooboooboOoooDoOooobon

goobooooogo

O Best Lawyers[] 00 O The Best Lawyers in Japan 20240 0 O O O Antitrust / Competition Law 00 O O O Lawyers of the Year[
O The Legal 500 Asia Pacific 20230 O 0 O O O Antitrust and competition0 O O Leading Individuals

0 Who's Who Legal Japan 202200 [0 0 O O O “National Guide / Japan - Competition”

O Best Lawyers[] 00 O The Best Lawyers in Japan 20220 0 O O O O Antitrust / Competition LawO 0 00 00 O

0O Who's Who LegalD D000 OO0 OO OO “Future Leaders 2018”

oo

gooon

3/3


http://www.tcpdf.org

