



合伙人

酒匂 景範

Kagenori Sako

隶属大阪律师协会(2002年登记 55期)
纽约州律师 (2010年登记)
公认不正检查士 (2016年登记)
按业务网点分类
大阪事务所(名古屋事务所兼职)

主要业务领域

反垄断法

政府调查应对 / 公平交易相关诉讼 / 公平交易合规 / 公平交易咨询 / 企业兼并

消费者法

消费者合同、使用条款及特定商业交易法相关法律咨询 / 停止侵权以及诉讼等应对措施 /
包括《赠品标识法》在内的广告及标识法规应对咨询 / 应对监管机构调查 (《赠品标识法》等)

纷争的解决

公平交易相关诉讼 / 公司诉讼、商事非诉、股东代表诉讼 / 知识产权诉讼 / 产品责任法 (PL法) / 国际纷争的解决

危机管理以及合规

企业丑闻对应 / 全球合规 / 产品责任法 (PL法) / 行贿受贿、金融商品交易法、行政管理法规的违反 / 企业刑事案件

企业 M&A

一般企业法务 / 公司诉讼、商事非诉、股东代表诉讼 / 兼并收购(M&A) 企业重组 业务合作 / 公司治理以及股东大会

国际法律业务

国际合同 / 国际纷争的解决

知识产权

不正当竞争 / 许可和特许经营 / 知识产权诉讼

行政

行政处罚、行政管制

生命科学、药事、医疗

药品、医疗器械的许可及研发 / 流通战略

能源・基础设施

可再生能源 / 电力与天然气

主要的经历

2001年
京都大学法学部毕业

2009年
UC Berkeley School of Law毕业 (LL.M.)

2009年-2010年
Weil, Gotshal & manges LLP (Silicon Valley office) 工作

主要的官职・公职等

2017年-2020年
京都大学法科大学院 外聘讲师 (经济法事例演习)

2021年-2023年
京都大学法科大学院 客座讲师 (经济法事例演习)
2024年-
京都大学法科大学院 外聘讲师 (经济法事例演习)

2016年-
神户大学大学院法学研究科 客座讲师 (博士课程后期课程高度专门律师学科 “反垄断法实务”担当)

2016年-2021年
京都大学 外聘讲师

日本经济法学会
关西经济法研究会
反垄断法实务研究会
美国法曹协会反托拉斯法部会
国际商会
竞争法论坛

出版物

2024.04.19	Cartels Laws and Regulations 2024 - Japan Chapter
2023.05.02	GLI Cartels 2023 - Japan Chapter
2022.05.13	The Legal 500 Country Comparative Guides - Japan CARTELS
2022.02.09	反垄断法咨询手册
2020.10	最新 反垄断法的修订和实务——令和元年修订 平成28年修订
2020.03.05	卡特尔被害人提起的美国诉讼中调查取证程序的概要及风险
2019.12	国际法务概述
2019.11.19	卡特尔被害人提起的集体诉讼的概要及风险
2019.11	共同研究开发合同的法务 (合著)
2018.11	"Seeking Leniency in Japan," Cartel & Criminal Practice Committee Newsletter, Fall 2018
2017.09	着眼于国际商业纠纷的文件等制作和管理的基本实务 (JCA Journal 2017年9月号)
2017.06	反垄断法事例速报 - 市场份额100%的企业合并中采取行动性的问题解决措施的事例 (Jurist1507号[2017年6月号])
2015.03	反垄断法事例速报 - 否定反垄断法第22条规定的“工会行为”适当性的案例 (Jurist 1478号 [2015年4月号])
2014.11	逐个检查！为了不被指有国际卡特尔之嫌 (商事法务2015年1月号)
2014.07	在实务中见效 公正交易审判判例精选 (合著)
2012.11	Product Recall, Liability and Insurance (合著)
2005.07	新破产法的理论、实务和形式 - 经营者破产篇 - (合著)

研讨会

2025.11.08	第二届全国法学部经济法研究论坛
2025.01.24	日本公平交易委员会竞争政策研究中心 (CPRC) 第7次竞争政策研究中心大阪研讨会"反垄断案件中的民事诉讼"
2024.06.18	【举办场所：大阪】反垄断法研讨会：公平贸易委员会的最新举措及要求企业经营者做出的回应~以关注实现绿色社会和适当价格转嫁的举措为素材
2024.05.21	【举办场所：名古屋】反垄断法研讨会：公平贸易委员会的最新举措及要求企业经营者做出的回应~以关注实现绿色社会和适当价格转嫁的举措为素材
2023.02.21 ~ 2024.02.21	【线上研讨会：录播】竞争法、分包合同法的基础
2022.12.02	日本公平交易委员会竞争政策研究中心 (CPRC) 第5次大阪研讨会"数字平台生态系统"
2021.04.09	【线上研讨会】国际法务研讨会系列第六次：世界经济下的竞争法应对
2020.12.10 ~ 2021.02.26	[在线研讨会]最新 反垄断法的修订和实务-为了施行该修订法，企业需要做出的应对是什麼？
2020.11.06	【线上研讨会（实时直播）】公正交易委员会竞争政策研究中心第三次大阪研讨会（业务合作：如何实现改变社会的创新？～研究开发、跨行业数据共享以及反垄断法～）
2019.12.18	近年公司内部由于规则的不完善导致的舞弊、丑闻实例与合规体制的课题
2019.11.22	竞争法与个人信息的累积、利用活用方法
2019.11.12	日本美国欧洲合规的最新动向
2019.07.25	【大阪】危机管理以及合规研讨会 企业丑闻处理和预防再发策略的制定
2019.03.18	【名古屋】事先必知的针对日本公平交易委员会的实务对策
2018.12.14	事先必知的针对日本公平交易委员会的实务对策
2018.10.22	日美竞争法的最新动向
2018.07.19	针对危机管理和合规的对应方案--结合美国法律事务所的最新实务--
2018.06.05	事业公司的合同制作实务--同时加入民法修订的解说 / 【第3回】各论 业务委托合同等、销售合作合同等
2018.05.15	【名古屋】限制海外行贿受贿的实务-以中国、东南亚各国为中心
2018.02.26	限制海外行贿受贿的实务-以中国、东南亚各国为中心
2017.11.13	【名古屋】应对丑闻事件的实际情况以及平时的准备工作（参考日中案例）
2017.10.18	【名古屋】公平交易委员会的突击检查以及企业的初期应对
2017.03.10	以事业公司管理风险为目的的合同制作实务 / [第5讲] 销售合作合同（代理店合同） [第6讲] 特许经营合同
2017.01.13	公平交易委员会的突击检查以及企业的初期应对
2016.10.28	日本在反垄断法和EU竞争法上的最新动向
2016.10.05	【名古屋】卡特尔的风险和实务对应
2016.02.25	不公平的交易方法（优势地位的滥用除外）
2015.10.13	Business Law Forum, "围绕国际卡特尔的问题 -巨额罚款和刑事责任的对应措施-"
2015.05.26	国际性反垄断调查的对应措施 - 以巴西反垄断法为例 -
2015.03.03	ABA 2015 Asia Forum, "Protecting Your Client in an Era of Global Enforcement"
2015.02.12	在国际商事争议中立于不败之地的证据制作・管理的战略 - 发现并积极利用律师委托人的隐匿特权 -
2013.07.25	国内外卡特尔的最新动向

专业杂志等的刊载

在The Legal 500 Asia Pacific 2026评选中被评为Antitrust and competition领域的Leading partners
在Lexology Index: Japan 2025评选中入选为“Competition”

在Best Lawyers举办的The Best Lawyers in Japan 2026评选中，获得Antitrust / Competition Law领域的高度评价

在The Legal 500 Asia Pacific 2025评选中被评为Antitrust and competition领域的Leading partners

在Who's Who Legal Japan 2024评选中入选为“National Guide / Japan - Competition”

在Best Lawyers举办的The Best Lawyers in Japan 2025评选中，获得Antitrust / Competition Law领域的高度评价
在The Legal 500 Asia Pacific 2024评选中被评为Antitrust and competition领域的Leading Individuals
在Best Lawyers举办的The Best Lawyers in Japan 2024评选中，在Antitrust / Competition Law领域被选为Lawyers of the Year
在Who's Who Legal Japan 2023评选中入选为“National Guide / Japan - Competition”
在The Legal 500 Asia Pacific 2023评选中被评为Antitrust and competition领域的Leading Individuals
在Who's Who Legal Japan 2022评选中入选为“National Guide / Japan - Competition”
在Best Lawyers举办的The Best Lawyers in Japan 2022评选中，获得Antitrust / Competition Law领域的高度评价
在Who's Who Legal评选中入选为反垄断领域的“Future Leaders 2018”

使用语言

日语、英语